
REF. BCNR33524

4 900 € per månad Lägenhet - Uthyrning
Excellent lägenhet med 3 Sovrum med 7m² terrass till uthyrning i Turó Park
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Turó Park »  08021

3
Sovrum  

2
Badrum  

150m²
Planlösning  

7m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Fantastisk lägenhet, möblerad och renoverad med 3
sovrum, terrass och parkering att hyra i Turó Park.

Lucas Fox presenterar detta 150 m² stora hus helt renoverat med en noggrann design,
samt exklusiva ytskikt och material.

När vi kommer in finner vi en hall som skiljer dagområdet från nattområdet. Till
höger om entrén finns ett modernt vardagsrum-matsal och amerikanskt kök med en
trevlig terrass i söderläge. Köket är utrustat med högkvalitativa Neff-apparater, samt
en vinkällare och dubbelkyl. Den har ett vattenreningssystem genom osmos, samt en
vattenavhärdande lösning.

Till vänster om hallen ligger nattområdet, bestående av tre exteriöra sovrum. Det
stora sovrummet har eget badrum, klädkammare och tillgång till en balkong som ger
gott om dagsljus. Det andra sovrummet är också dubbelrum, medan det sista är
singel. Ett andra badrum fullbordar distributionen.

Badrummen är eleganta och har finish från Villeroy och Boch. Likaså har lägenheten
en stor separat tvättstuga med förrådsutrymme.

Bland annat har huset vackra naturliga trägolv, luftkonditionering och värme för att
garantera maximal komfort när som helst på året.

En stor parkeringsplats med enkel åtkomst ingår i samma byggnad, perfekt för bil
eller motorcykel, samt ett förråd.

lucasfox.se/go/bcnr33524

Terrass, Portvakt, Garagem, Hiss, Parkett,
Naturligt ljus, Högt i tak, Parkering,
Walk-in closet , Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Service-hiss, Säkerhet,
Renoverad, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Djur vänligt, Balkong

Minimum uthyrnings period: 12 månader.

Tillgänglig nu!
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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